ToiweHKo TaTbssHa CepreeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

820/1-
KH/2024

820/2-
KH/2024

820-
KH/2024

961-
03/2024

966-
3/2024

968-
K/2024

951-
3/2024

972-
K/2024

973-
K/2024

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

00O TexHonoruun
6usHeca"

00O TexHonoruun
6usHeca"

00O TexHonoruu
6unsHeca"

00O TexHonorumn
6unsHeca"

00O TexHonorumn
6n3Heca"

00O TexHonorum
6un3Heca"

00O TexHonorum
6unsHeca"

00O TexHonoruun
6usHeca"

00O TexHonoruun
6usHeca"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024
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03.10.2024

04.10.2024

CBepeHusn

TbiweHko TaTbAHa CepreesHa

000282

09.07.2007

O6bLEeKT OueHKH

NMapKOBKN

NMapKoBKM

NMapKoBKM

NOM+3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuMpa

KBapTupa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHa4,
NnkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
JInkBMOaunoHHasA

PblHO4YHas,
JNInkenpgaunoHHa4a

PbiHOYHa4,
JInKBMOgauMoOHHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN
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03/2024

990-
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996-
n3/2024
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1020-
K/2024

00O TexHonorum
6n3Heca"

00O TexHonorum
6un3Heca"

00O TexHonorum
6un3Heca"

00O TexHonoruu
6usHeca"

00O TexHonoruun
6unsHeca"

00O TexHonoruu
6usHeca"

00O TexHonorumn
6unsHeca"

00O TexHonorum
6n3Heca"

00O TexHonorum
6n3Heca"

00O TexHonorum
6unsHeca"
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14.10.2024
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15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

KBapTMpa

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM+3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

OOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

OoM

KBapTupa

NOM+3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

PblHOYHa4,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
JInKkBMOauMOHHaA

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHa4,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaq,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
JNInkBnpgaunoHHasa

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHag,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU
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00O TexHonorum
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22.10.2024
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28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

02.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

18.11.2024

3eMesibHbIn
y4acCToK

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTuMpa

KBapTupa

0OM+3eMesibHbIN
y4acCToK

NOM+3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHa4,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
JInKkBMOauMOHHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaA

PblHOYHaq,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHa4,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
JNInkBnpgaunoHHasa

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHa4,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHa4q,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHag,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU
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1066-
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1099-
n3/2024

1059-
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00O TexHonorum
6n3Heca"

00O TexHonorum
6un3Heca"

00O TexHonorum
6un3Heca"
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6usHeca"
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6unsHeca"
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6usHeca"
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6n3Heca"

00O TexHonorum
6n3Heca"

00O TexHonorum
6unsHeca"

00O TexHonoruun
6usHeca"
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6usHeca"

00O TexHonoruu
6unsHeca"

00O TexHonormm
6unsHeca"

00O TexHonorum
6n3Heca"

00O TexHonorum
6n3Heca"

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

3eMesibHbIn
y4acCToK

KBapTupa

KOMMep4eCKas
HeEOBMXXNMOCTb

KOMHaTa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

[NOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTuMpa

OOM+3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KOMHaTa

KOMMep4ecCcKas
HeOBUXUMOCTb

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

PblHOYHa4,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHas

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHa4a

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaq,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHa4,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
JNInkBnpgaunoHHasa

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHa4,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHa4q,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU
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KM/2024

1122-
K/2024

1116-
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03/2024

1136-
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1137-
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1141-
03/2024

1143-
K/2024

1148-
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1154-
K/2024

1158-
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1161-
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1163-
03/2024
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1172-
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6n3Heca"
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6usHeca"

00O TexHonoruun
6usHeca"

00O TexHonoruu
6unsHeca"

00O TexHonormm
6unsHeca"

00O TexHonorum
6n3Heca"

00O TexHonorum
6n3Heca"

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

KOMHaTa

KBapTupa

[NOM+3eMesibHbIN
y4acToK

OOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

NOM+3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

0OM+3eMesibHbIN
y4acCToK

OOM+3eMesibHbIN
y4acToK

NOM+3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

PblHOYHa4,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHas

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHa4,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaq,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHas

PblHO4YHas,
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHa4,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHa4q,
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHag,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU
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000 T
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6n3Heca"
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28.12.2024

KBapTMpa

KBapTupa

PblHOYHa4,
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHa4,
NInkBnpgaunoHHasa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU



